
Ochrana osobních údajů

  Informace o zpracování osobních údajů

Taneční konzervatoř je příspěvkovou organizací Jihomoravského kraje, který je jejím 
zřizovatelem.

Taneční konzervatoř, příspěvková organizace zpracovává osobní údaje v souladu s požadavky
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo také GDPR).

  Taneční konzervatoř, příspěvková organizace je správcem osobních údajů, které zpracovává 
zejména za účelem:

1.    Zajištění vzdělávání
       a)   přijímací řízení do prvních ročníků Taneční konzervatoře
       b)  střední a vyšší odborné vzdělávání v konzervatoři
       c)  přijímání do vyššího ročníku v konzervatoři na základě rozdílové zkoušky
       d)  maturitní zkoušky a  ukončení studia maturitní zkouškou
       e)  absolutoria v konzervatoři a ukončení studia absolutoriem v konzervatoři
       f)  umělecká a odborná praxe
       g)  další vzdělávání pedagogických pracovníků

2.    Zajištění služeb
       a)  školní stravování
       b)  stravování zaměstnanců
       c)  činnost školní knihovny
       d)  vzdělávání, pořádání workshopů, školení, seminářů
       e)  provozování kulturních akcí, pořádání kulturních produkcí,
       f)  výroba zvukově-obrazových záznamů, fotografování, rozmnožování fotografií, 
            distribuce
       g)  kopírovací práce

3.    Zajištění interních procesů a provozu organizace
       a)  výběrová řízení na zaměstnance
       b)  pracovně právní a mzdová agenda
       c)  evidence uchazečů o zaměstnání
       d)  evidence úrazů
       e)  poskytování informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím
       f)  ochrana majetku a osob
       g)  prezentace Taneční konzervatoře
       h)  organizace zájezdů, účasti na kulturních a soutěžních akcích
     ch)  vydávání školních potvrzení o studiu, propustek ze školy
       i)  vedení účetnictví Taneční konzervatoře
       j)  smlouvy a objednávky služeb



Kontaktní adresa správce:
Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace
Nejedlého 3
638 00 Brno
IČ: 00567566 
telefon: +420 548 529 081, +420 545 222 431
e-mail: tanec@tkbrno.cz
Datová schránka: xrs22jc

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:
Jméno a příjmení: Petra Peschelová
Telefon pověřence (služební): 725 654 319
E-mail pověřence (služební): gdpr@jkaccounting.cz
Datová schránka: mqhehgz

Pověřenec byl jmenován na základě Smlouvy o poskytování služeb ve smyslu čl. 37, odst. 6 
Nařízení s právnickou osobou, která disponuje týmem odborníků pro tuto činnost tak, aby 
bylo možno naplnit požadavky zejména stanovené čl.39 Nařízení.

   Nezbytné osobní údaje jsou shromažďovány a dále zpracovávány zejména na základě

-  splnění právních povinností, které se na školu vztahují
-  splnění smlouvy či provedení opatření před uzavřením smlouvy na žádost subjektu
-  zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů ochrany majetku a osob

V některých případech mohou být osobní údaje shromažďovány a dále zpracovány na základě
uděleného souhlasu, který vždy vyjadřuje svobodný, konkrétní, informovaný a jednoznačný 
projev vůle se zpracováním osobních údajů za daným účelem a jehož součástí je vždy 
informace o možnosti udělený souhlas kdykoliv odvolat.

Při zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, na jehož základě 
by byly činěny úkony či rozhodnutí, jejichž obsahem by byl zásah do práv či oprávněných 
zájmů subjektu.

Osobní údaje subjektu jsou zpracovány pouze po nezbytnou dobu, která je individuální pro 
jednotlivé účely zpracování. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou 
dále uchovány po dobu stanovenou platným Spisovým řádem, vydaným v souladu se 
zákonem č.499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě.

V souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektu, subjekt má právo na přístup ke svým 
osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést 
námitku proti jejich zpracování, případně uplatnit právo na přenositelnost údajů a další práva 
podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

Svá práva a požadavky subjekt uplatňuje u pověřence pro ochranu osobních údajů.

mailto:gdpr@jkaccounting.cz
mailto:tanec@tkbrno.cz


Požadavky subjektu budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení. V případě, že subjekt nebude souhlasit s vypořádáním svých
požadavků a žádostí, má právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů.


